

Fox Office Building 103
Los Angeles, CA

CONCRETE SOMD ESTIMATE

ITEM	QTY		CREW	PROD	LABOR		MATERIAL		EQUIP/SUBCONTRACT		TOTAL
			RATE	RATE	MH	COST	UNIT	COST	UNIT	COST	COST
SLAB ON METAL DECK (SOMD)											
FORMING											
Form Bulkheads (pour stops)	2,249	LF	54.68	0.300	675	36,893	1.00	2,249	-	-	39,142
Hung edge form (recess at terrace)	540	LF	54.68	0.350	189	10,335	1.00	540	-	-	10,875
Perimeter edge form by metal deck sub	-		-	-	-	-	-	-	-	-	0
PLACING (w/Pump)											
Place lightweight SOMD		CY			-	0	-	-		-	0
Place lightweight SOMD - Roof		CY			-	0	-	-		-	0
Place hardrock SOMD - Roof		CY			-	0	-	-		-	0
Concrete supply 3000 psi LtWt +5%		CY	-	-	-	-		0	-	-	0
Concrete supply 3000 psi HR +5%		CY	-	-	-	-		0	-	-	0
CEMENT FINISHING											
Trowel Finish SOMD		SF			-	0	-	-	-	-	0
Broom Finish SOMD - Roof		SF			-	0	-	-	-	-	0
CURE & PROTECT											
SOMD (incl roof)		SF	48.41	0.002	-	0	0.01	0	-	-	0
REINFORCING STEEL											
Rebar & wire mesh, furnish & install, included in concrete reinforcing budget	-		-	-	-	-	-	-	-	-	0
(Add to and Expand this Spread Sheet as Necessary)											
SUBTOTAL DIRECT COSTS - SOMD						47,227		2,789		0	50,016
EQUIP & OVERHEAD (SOMD)		%				0	17%	8,503	--		8,503
TOTAL COSTS - SOMD											58,519
FEE (on Self Performed Work)		%				0	10%	5,852		0	5,852
TOTAL BID - SOMD											64,371

CONCRETE SOMD ESTIMATE

EXTENDED BY

CHECKED BY

